— 1 —

通知

丰教基字[2025]125 号

丰南区教育局

关于转发《河北省第二届全民国防素养大赛方案》的通知

各中心校、区直中小学：

现将省委宣传部等关于印发《河北省第二届全民国防素养大赛

方案》的通知转发给你们，请高度重视，结合国防教育进校园和国

防主题教育月活动（丰教基字[2025]105 号文件），认真做好落实。

一、做好宣传组织工作，确保“全民国防教育公开课”和“国

防知识线上答题”参与人数和质量。

各中心校、区直中小学分别遴选国防知识线上答题成绩最优的

师生上报答题截屏，学生答题截屏命名为“xx 学校+姓名+指导教师”，

教师答题截屏命名为“xx 学校教师+姓名”，并填写汇总表，相关材

— 2 —

料以中心校、区直学校为单位 10 月 17 日前打包报送教育局邮箱。其

中，一中、二中、职教中心，胥各庄、黄各庄、大新、钱营等中心

校上报师生各 5 人，其余中心校、区直中小学上报师生各 3 人。区

教育局将对各单位上报的参赛成果进行评选，对成绩优异的师生予

以表彰。

二、鼓励有条件的学校参加“国防军事技能竞赛”，确保训练

安全，并与教育局联系报名事宜，索取竞赛规则。

联系人：杨艳泽 电 话：8196015

邮 箱：fntwy001@126.com

附：1.全民国防素养大赛优秀名单汇总表

2.市委宣传部关于转发《河北省第二届全民国防素养大赛方

案》的通知

丰南区教育局

2025 年 9 月 8 日

主题词：国防素养大赛 转发 通知
丰南区教育局办公室 二○二五年九月八日印

(共印20份)

— 3 —

附 1.

全民国防素养大赛优秀学生汇总表

序号 姓名 指导教师 单位 备注

全民国防素养大赛优秀教师汇总表

序号 姓名 单位 备注